

Hyvä asiakkaamme

Kiinteistö- ja Ympäristöpalvelut Aravirta Oy osaksi Kotikatu

Kotikatu Group Oy on hankkinut Kiinteistö- ja Ympäristöpalvelut Aravirta Oy:n osakekannan.

”Olemme aidosti asiakkaita varten. Jatkossakin pidämme kiinni laadukkaasta työnjäljestä ja nopeasta reagoinnista palvelupyyntöihin. Lisäksi meitä kiinnostaa alamme kehittäminen. Liittyminen Kotikatuun tarkoittaa vahvaa tukea tekemisellemme ja mahdollisuuksia tarjota asiakkaillemme entistä laaja-alaisemmin kiinteistöjen ylläpitoon tarvittavia palveluita. Koemme, että muutoksen myötä pystymme palvelemaan asiakkaitamme monipuolisemmin koko Kuopion alueella,” kertoo Kiinteistö- ja Ympäristöpalvelut Aravirran omistaja Tomi Aravirta.

”Meille on ilo päästä vahvistamaan toimintaamme Kuopiossa ja saada joukkoomme uusia ammattilaisia,” sanoo Kotikadun operatiivinen johtaja Mikko Mäkikyrö. ”Arki tulee jatkumaan tutulla tavalla. Joustava ja laadukas toiminta on tekemisemme kivijalka jatkossakin,” Tomi täydentää.

Kiinteistö- ja Ympäristöpalvelut Aravirta Oy toimii jatkossa osana Kotikatu, mutta jatkaa toimintaansa samalla tutulla nimellä ja yritysilmellä. Muutoksella ei ole vaikutusta sopimusten sisältöön eikä sopimuksia tarvitse tämän johdosta päivittää, vaan ne jatkuvat entisin ehdoin.

Tässä vaiheessa kaikki yhteystiedot säilyvät ennallaan ja mahdollisista muutoksista tiedotetaan hyvissä ajoin ennakkoon.

Mikäli sinulla on kysyttävää uudistuksesta, palveluistamme, mistä tahansa kiinteistösi huoltoon liittyvästä asiasta tai haluat antaa meille palautetta, olethan yhteydessä.

Yhteistyöterveisin,



toimitusjohtaja
Kiinteistö- ja Ympäristöpalvelut Aravirta
tomi.aravirta@kipa24h.fi
040 124 5000



operatiivinen johtaja
Kotikatu Kuopio
mikko.makikyro@kotikatu.fi
010 270 8026

Kotikatu havaitsee, hoitaa ja huolehtii

Kotikatu on paikallinen ja ketterä kiinteistöpalveluyritys, joka tuottaa kiinteistön ylläpitopalvelut kattavasti, vaivattomasti ja luotettavasti. Teemme työt laadukkaasti kerralla kuntoon ja toimimme aina asiakkaamme lähellä, hänen tarpeitaan ja toiveitaan kuunnellen. Lupauksemme on: havaitsemme, hoidamme ja huolehdimme. Me rakennamme parempaa asumisviihtyvyyttä ja vaalimme hoitamienne kiinteistöjen arvoa.

Tarinamme alkoi vuonna 1989 pienestä paikallisesti toimivasta kiinteistöhuoltoyrityksestä, jonka tärkein tehtävä oli palvella asiakkaita niin pienissä kuin suurissa tarpeissa nopeasti ja laadukkaasti. Kiinteistönhoidon edelläkävijänä kehitämme jatkuvasti omaa osaamistamme ja toimintaamme.

Lue meistä lisää: www.kotikatu.fi